СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Регламент Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

Принято

Советом Наволокского городского поселения

28 ноября 2023 года

В целях совершенствования правотворческой и организационной

работы Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, руководствуясь Уставом Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района, утвержденный решением Совета Наволокского городского поселения

от 30 ноября 2015 года № 61 (в редакции решений Совета Наволокского

городского поселения от 11.12.2015 № 69, от 27.04.2016 № 43, от 18.10.2018

№ 53, от 29.03.2019 № 12, от 27.02.2020 № 5, от 31.08.2020 № 52, от

24.02.2021 № 12, от 19.09.2023 № 43) «О Регламенте Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       А. Г. Румянцев

Временно исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                                В.А. Коптев

г. Наволоки

29 ноября 2023 года

№ 55

http://www.mrkineshma.ru/

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 29.11.2023 г № 55

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Регламент Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

1. Часть 6.2 статьи 47 признать утратившей силу.

2. Статьи 50.1 и 50.2 признать утратившими силу.

3. Приложения № 1 и № 2 признать утратившими силу.